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مدیرعامل مجمع خیرین تأمین سلامت فارس خبر داد:

پیشتازی خیران 
در احداث اورژانس

دکتر رامجردی: خیران در استان فارس تاکنون 108 پایگاه اورژانس 
شهری و بین جاده ای احداث کرده اند

خیران با انعقاد تفاهم نامه از ابتدای سال جاری تاکنون بانی ساخت یازده پایگاه اورژانس 
شده اند. ساخت پایگاه های اورژانس گامی مؤثر در ارائه بهتر خدمات امدادای و تسریع 
در انتقال بیماران به مراکز درمانی است. به گزارش روابط عمومی مجمع خیرین تأمین 
سامت فارس، آمارها بیانگر این است که خیران در استان فارس تاکنون 108 پایگاه 
اورژانس شهری و بین جاده ای احداث کرده اند که با افزوده شدن این یازده پایگاه، 
این آمار به 119 پایگاه اورژانس خواهد رسید. دکتر رامجردی مدیرعامل مجمع خیرین 
تأمین سامت فارس و مدیر سازمان های مردم نهاد دانشگاه، با اشاره به تأثیر پایگاه های 
اورژانس در سریع تر رساندن بیماران به مراکز درمانی گفت: ساخت پایگاه های اورژانس، 
به خصوص پایگاه های بین جاده ای با توجه به گذر جاده های مواصاتی کشور از استان 
فارس، بسیار مهم و تأثیرگذار است. دکتر رامجردی در ادامه گفت: خیران با توجه به 
نیازسنجی های کارشناسان این مجمع نیات خود را بیشتر در مناطق کم برخوردار و نیازمند 
اجرایی می کنند. خیران امسال با انعقاد تفاهم نامه با مجمع خیرین بانی ساخت پایگاه های 
اورژانس جاده ای واقع در استهبان، ارسنجان، درودزن، اقلید، مرودشت، نودان، سرچهان، 
دشت مرغاب و سه پایگاه اورژانس شهری دیگر در قیروکارزین، مرودشت و صدرای شیراز 
شدند. دکتر رامجردی در پایان با اشاره به تجهیز پایگاه های اورژانس یادآور شد: عاوه بر 
ساخت، در حال حاضر 50 درصد از خودروهای آمبولانس ناوگان اورژانس فارس نیاز به 
جایگزینی دارند که باید مورد توجه خیران قرار گیرد. شایان ذکر است امسال با تصویب 
قانون معافیت مالیاتی از طرف دولت در حمایت از خیران، واردات آمبولانس توسط خیران 
با مجوز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، از پرداخت حقوق ورودی و عوارض 

گمرکی، معاف است.
با توجه به اینکه به جز مراکز اورژانس سایر مراکز درمانی از جمله مراکز بیمارستانی و 
درمانگاهی نیز نیازمند آمبولانس هستند، کارشناسان این مجمع با توجه به نیازسنجی 

انجام شده آماده همکاری و راهنمایی در این زمینه به خیران هستند.
شایان ذکر است کلیه پایگاه های اورژانس و خودروهای آمبولانس اهدایی از طرف خیران 
به نام آنها نام گذاری می گردد تا این فرهنگ نیک در بین مردم اشاعه یابد و نامی نیک از 

آنان به یادگار ثبت گردد.

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد: 

روشنایی باغ جنت بهینه سازی شد
اسدزاده:مشارکت شهرداری منطقه ۴ شیراز 

در صرفه جویی برق کارساز بود 

شهردار منطقه چهار شیراز از اجرای طرح بهینه سازی مصرف برق در باغ 
بزرگ جنت خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز، 
حسام الدین اسدزاده اظهار داشت: طرح بهینه سازی مصرف برق در راستای 
صرفه جویی و مناسب سازی و بهسازی روشنایی باغ جنت اجرایی شده است. 
وی با بیان این مطلب که بر اساس این طرح که ۴50 چراغ جدید کم مصرف 
ال ای دی جایگزین چراغ های پرمصرف شد، تصریح کرد: برای اجرای طرح 
بهینه سازی مصرف برق بیش از 1۳میلیارد ریال هزینه شده که عاوه بر تقویت 
روشنایی باغ بزرگ جنت در شب، نسبت به بهینه سازی مصرف برق نیز اقدام 

گردیده است.
شهردار منطقه چهار شیراز در بخش دیگری از سخنان خود به سایر اقدامات 
صورت گرفته در باغ جنت اشاره و خاطرنشان کرد: از ابتدای سال طرح های 
بهسازی، کف فرش و سنگ فرش آغاز شده که در پی آن اجرای رمپ و بهسازی 

سنگ فرش کف و ارتقای نورپردازی معابر در این باغ بزرگ در حال اجراست.
وی افزود: همچنین اجرای عملیات سندباست دیواره های باغ جنت با هدف 
ایجاد زیبایی بصری، رفع ناهمواری ها و احداث رمپ و رفع اختاف ارتفاع در 
محدوده باغ جنت و تشویق خانواده ها به استفاده از محیط پارک و ایجاد محیط 
دلنشین جهت استفاده شهروندان از دیگر پروژه های درحال اجرای باغ جنت 
است. اسدزاده گفت: پروژه تعویض وسایل بازی کودکان و کف پوش های زمین 
بازی کودکان، در سال جاری با هزینه بالغ بر 65میلیارد ریال است. لازم به ذکر 
است پیش بینی زمین بازی کودکان در مکان دیگری از باغ شده که در حال 

احداث می باشد. 
شهردار منطقه چهار شیراز بیان کرد: ساخت زمین فوتبال و والیبال ساحلی نیز 
با اعتبار بیش از ۴0میلیارد ریال در حال اجراست که تاکنون خاک برداری و 

شناژبندی و ستون گذاری آن به اتمام رسیده است.
اسدزاده گفت: در باغ جنت در راستای ایجاد زیرساخت های بهسازی و احداث 
آب نمای موزیکال با اعتبار بیش از ۲0میلیارد ریال و راه اندازی و به روزرسانی 
تأسیسات آب نماها در حال بررسی و اجرا در سال جاری است. وی گفت: اجرای 
مسیر دوچرخه سواری باغ جنت به اعتبار ۲میلیارد ریال، ساخت اتاق مدیریت 
زمین ورزشی فوتبال ساحلی به همراه رختکن و سرویس بهداشتی به اعتبار 
۲5میلیارد ریال در محل زمین فوتبال ساحلی و تکمیل دیوارگذاری باغ جنت 
و شروع کف فرش بیرونی باغ جنت به اعتبار 60میلیارد ریال در سال جاری، به 
همراه اجرای مسیر دوچرخه سواری و خط کشی زمین های ورزشی و رنگ آمیزی 
نرده های ورودی پارکینگ با مبلغ کلی پروژه بالغ بر ۳میلیارد ریال از طرح هایی 
است که شهرداری منطقه چهار اجرای آن را در دستور کار خود قرار داده است.

 مریم کشاورز
در ابتدای مردادماه سال جاری، وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی خبر پایان همه گیری کووید 19 را رسانه ای 
نمود؛ بیماری منحوسی که با گرفتن جان بسیاری از عزیزانمان 
موجب وحشت عمومی گردید و آثار سوء  روانی آن بر جامعه 
همچنان حاکم است. به نحوی  که به رغم انجام واکسیناسیون 
سراسری و تزریق دوزهای یادآور، هنوز برخی افراد به رعایت 
دقیق نکات ایمنی از جمله ماسک زدن و ضدعفونی مرتب 
دست ها با الکل مبادرت می ورزند. این امر نشان می دهد که 
 ترس و عدم اطمینان ناشی از این همه گیری، به این زودی ها از 
بین نمی رود! یک روانکاو طی گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار 
ما و برای تنویر افکار عمومی در دوره پساکرونا اعام نمود: 
بهترین دستاورد این بیماری، ارتقای سطح بهداشت فردی و 
عمومی در جامعه بود؛ به طوری که رعایت اصول بهداشتی، 
از ملزومات اصلی زندگی اجتماعی در سطح دنیا محسوب 
می گردد. به طور مثال شست وشوی دست ها پس از ورود به 
منزل، استفاده از دستمال در هنگام عطسه یا سرفه و... از 

جمله اصول بهداشتی بود که فراگیر شد.
فرشیا ارشدی در ادامه گفت: اما در عین داشتن این 
دستاوردهای مثبت، معضات روانی زیادی گریبان گیر جامعه 
شد و آمار مراجعان به مراکز مشاوره درمانی و روان پزشکان 
افزایش یافت. بیشتر مراجعان با مشکاتی همچون اضطراب، 
ترس از انواع بیماری ها حتی بیماری های ساده و پیش پاافتاده، 

دلواپسی و نگرانی بابت از دست دادن عزیزان و... مواجه بودند. 
این امر به خصوص در افرادی که استعداد و زمینه اضطراب 
و ترس بیشتری داشتند و نیز کودکان سه سال به بالا بیشتر 

مشهود بود. ضمن اینکه بر رفتارهای وسواس گونه افراد 
وسواسی نیز افزوده شد. وی افزود: عاوه بر فقدان عزیزان فوت 
شده بابت کرونا، آثار منفی تعطیلی کسب و کارهای اقتصادی 

و عدم کنترل و مهار تورم ناشی از آن، افزایش تن آسایی در 
بین کودکان با آموزش  های مجازی و خانه نشینی، عدم تعامل 
و ارتباط نزدیک با دوستان و گروه های هم سال، نگرانی از 
تداوم بیماری حتی با وجود اعام پایان همه گیری از سوی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش  پزشکی و...، روان پریشی 
افراد را افزایش داده است. وی با اشاره به این موضوع که 
در تمام دوران تاریخ، انسان ها با انواع بیماری های همه گیر 
مانند طاعون، وبا، آنفولانزا و... دست و پنجه نرم کرده اند، 
اعام نمود: بیماری های همه گیر در آینده نیز وجود خواهند 
داشت و کووید 19 آخرین بیماری گسترده عمومی نخواهد 
بود. بنابراین باید از طریق انتشار فیلم و محتواهای آموزشی 
در رسانه های جمعی باید موضوع مقابله صحیح با بیماری های 
همه گیر به افراد آموزش داده شود و ترس ناشی از همه گیری 
کووید 19 در جامعه از میان برود. کارشناس ارشد روان شناسی 
بالینی افزود: مهم ترین راهکار برای مقابله با اضطراب در دوران 
پساکرونا، مراجعه به روان شناس، حفظ خونسردی، دور 
کردن افکار منفی و مثبت اندیشی است. ضمن اینکه رعایت 
پروتکل های بهداشتی و پرهیز از افراط گرایی، راهی مناسب 

برای جلوگیری از گسترش امراض همه گیر است.
ارشدی در پایان خطاب به خانواده های ایرانی تأکید کرد: در 
برابر حوادث و بیماری ها، کودکان را به هیچ وجه درگیر نکنید 
و عاوه بر آن در زمان حضور کودکان در جمع خانواده، اخبار 

ناگوار را به هیچ وجه دنبال ننمایید.    

بحران های روانی ناشی از همه گیری کووید 19 در دوران پساکرونا

ونا  وحشت پایان ناپذیر از کر
  یک روانکاو: بیماری های همه گیر در آینده نیز وجود خواهند داشت و کووید 19 آخرین بیماری عمومی نخواهد بود

مدیریت ارشد شهری شیراز در جلسه  با انبوه سازان و سازندگان مسکن، با نگاهی بُرد-
بُرد برای رونق ساخت وساز و تقویت اقتصاد شهری در راستای گسترش و پیشرفت 

این کان شهر و رضایتمندی شهروندان، گام برداشت .
به گزارش پایگاه اطاع رسانی شهرداری شیراز، مدیریت ارشد شهری شیراز در 
جلسه  با انبوه سازان و سازندگان مسکن، با نگاهی بُرد-بُرد برای رونق ساخت وساز و 
تقویت اقتصاد شهری در راستای گسترش و پیشرفت این کان شهر و رضایتمندی 

شهروندان، گام برداشت .
شهردار کان شهر شیراز که بر ایجاد بستر مناسب  برای انبوه سازی و رفع موانع 
سرمایه گذاران حوزه ساخت مسکن نظیر حذف بوروکراسی تأکید می کرد، اراده 
شهرداری را به عنوان نهادی خدمت رسان و درآمد-هزینه، تعامل بهینه و گسترش 
فضای سرمایه گذاری در این حوزه به منظور تقویت اقتصاد شهری و ایجاد فرصت های 

متعددی نظیر ایجاد اشتغال، مسکن، ازدواج و امنیت دانست.
محمدحسن اسدی با بیان اینکه عدم شکل گیری مدیریت واحد و یکپارچه شهری، 

موانع متعددی را برای فعالان صنعت مسکن ایجاد کرده است ، بر انسجام بین بخشی 
برای پیشبرد امور این حوزه تأکید و تصریح کرد: برای ساخت و گسترش شهری 
درخور زندگی باکرامت شهروندان »شیراز؛ شهر سومین حرم اهل بیت)ع(«، باید 
زیرساخت های شهری تقویت شوند و این موضوع مستلزم عزم جدی بین بخشی و 

تقویت پایه های سرمایه گذاری است.
او ایجاد تسهیل در راستای کاهش بوروکراسی، تقویت زیرساخت ها، رفع موانع 
سرمایه گذاری و حمایت از انبوه سازان و سازندگان مسکن را به عنوان موضوعی جدی 
دانست و بر پیگیری و تعامل آن تأکید کرد. بنا بر این گزارش، در این جلسه که 
علیرضا اسکندری رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری شورای اسامی شهر، 
قائم مقام شهردار و جمعی از معاونان، شهردار منطقه یک و مدیران کل شهرداری 
شیراز نیز حضور داشتند، انبوه سازان عمده مسائل پیرامونی خود و موانع صنعت 
ساخت وساز مسکن در این کان شهر را تشریح کردند و خواستار تعامل مدیریت ارشد 

شهری برای رفع گره های این حوزه های مهم شدند.

شهردار کلان شهر شیراز عنوان کرد:

رونق ساخت  وساز با هدف تقویت اقتصاد 

مدیرکل صمت فارس:   

خلاقیت و رشد کیفیت، زمینه ساز 
ارتقای تولید محصولات بومی است

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس با اشاره به اولویت و حمایت 
وزارت از صنایع غذایی، تبدیلی و تکمیلی گفت: هم اندیشی تیم 
اقتصادی، نوآوری، خاقیت و رشد کیفیت زمینه ساز ارتقای صنعت 
و تولیدات محصولات بومی و داخلی در بازارهای ملی و بین المللی 
است. به گزارش ایرنا، حمیدرضا ایزدی در دومین همایش منطقه ای 
سرمایه گذاری فرصت های سرمایه گذاری با اشاره به اهمیت برگزاری 
همایش فرصت های سرمایه گذاری در سطح استان اظهار کرد: 
همایش فرصت های سرمایه گذاری بستر مناسبی برای تعریف و 
دستیابی به پروژه های سرمایه گذاری ماندگار با درآمدهای پایدار در 
استان پهناور فارس است. ایزدی در خصوص جذب، سازمان دهی و 
هدایت سرمایه گذاران در فارس  افزود: جذب سرمایه گذار در استان 

با توجه به پتانسیل و قابلیت های مختلف ضرورت دارد؛ لذا باید از ظرفیت ایده و افکار نخبگان، دانشگاهیان، فعالان اقتصادی 
کشور و تولیدکنندگان توأم با پژوهش های علمی و همراه با تعامل و هم افزایی در استان بهره مند شویم. مدیرکل صنعت، معدن 
و تجارت اضافه کرد: در تعریف بسته های سرمایه گذاری در این همایش ها باید زمینه ها و مزیت های جدید ایجاد شود؛ همچنین 

در کنار این مزایا تأمین برخی نیازهای روز ضروری است.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای فارس خبر داد: 

راه های روستایی تقویت می شوند
دو شهرستان داراب و نی ریز با آغاز عملیات اجرایی پروژه احداث 

یک محور روستایی به همدیگر متصل می شوند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان فارس، علیرضا راستیار در آیین کلنگ زنی ساخت 
راه روستایی محور روستای بنه کاغی که با حضور رئیس کل 
دادگستری استان فارس، نماینده مردم داراب و زرین دشت 
در مجلس شورای اسامی و جمعی از مسئولان استانی در 
شهرستان برگزار شد، گفت: در راستای برطرف سازی مشکات 
عبور و مرور روستاییان شهرستان های داراب و نی ریز، کلنگ 
محور روستای بازرگان به بنه کاغی به طول 1۴ کیلومتر به 
زمین خورد که عملیات خاکی آن آغاز و در 6 کیلومتر از مسیر 
عملیات احداث ابنیه فنی راه انجام می شود. مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای فارس با بیان اینکه این پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۳میلیارد تومان اجرا خواهد شد، گفت: با انجام عملیات 
بسترسازی و خاک برداری این محور امیدواریم تا دو سال آینده شاهد بهره برداری و عبور و مرور ایمن و روان از این مسیر 
باشیم. راستیاردر پایان سخنان خود اشاره کرد: با این عملیات در آینده با تکمیل این شبکه و تعریف پروژه های احداثی در 

ادامه مسیر، دسترسی جدیدی از استان فارس به هرمزگان ایجاد می گردد.

شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد:

بوستان شهدای حج در آستانه بهره برداری
شهردار منطقه یازده گفت: پروژه ساخت بوستان شهدای حج در زمینی به بزرگی ۲1هزار مترمربع در 
راستای رودخانه خشک حدفاصل پل شهدای پودنک تا ابتدای خیابان آزادگان پیشرفت 90 درصدی 
را به همراه داشته است. علی فراشائیان افزود: سنگ فرش، جدول کاری، جداره سازی، نصب پایه های 
روشنایی، خاک ریزی، چمن کاری، گل کاری، درخت کاری و... از جمله کارهای انجام شده در این پروژه 
است. شهردار منطقه یازده با اشاره به اینکه برای ساخت پروژه بوستان شهدای حج هشتاد و پنج میلیارد 
ریال اعتبار تخصیص داده شده است، گفت: مساحت فضای سبز این بوستان بالغ بر هفت هزار مترمربع 

است که پس از تکمیل مراحل خاک برداری، خاک ریزی و لوله گذاری، کار کاشت انواع درخت، درختچه، 
گل های فصلی و دائمی و نصب گلدان های دائم آن به پایان رسیده است.

فراشائیان با بیان اینکه در طرح کلی بوستان شهدای حج موارد گوناگونی از جمله امکانات ورزشی مانند 
زمین های فوتبال، والیبال ساحلی، فوتبال ساحلی، پیست اسکیت، زمین بازی کودکان، پارکینگ، اتاق 
مدیریت، پیاده راه و... در نظر گرفته شده است، گفت: توجه به مسائل فرهنگی، اجتماعی و انسانی در 
رأس اهداف ساخت و راه اندازی این بوستان قرار دارد. پیش بینی می شود این پروژه ظرف چند روز آینده 

به بهره برداری برسد و زیبایی چشم انداز منطقه را دوچندان کند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای فارس عنوان کرد:

اشتغال زایی در پرتو شعار سال
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان فارس، 
هم زمان با هفته دولت، طی آئینی با حضور کیائی مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای فارس و اکرام نیا مدیر آموزش گروه بزرگ صنعتی انتخاب، تفاهم نامه 
و توافق نامه همکاری دوجانبه آموزش این دو مجموعه به امضا رسید. در این 
مراسم، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای فارس نسبت به توسعه همکاری های 
این اداره کل با دستگاه های اجرایی بخش دولتی و خصوصی و توسعه این 
همکاری ها با هدف ایجاد فرصت های شغل پایدار در سالی که به نام مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی( »کاهش تورم، رشد تولید« مزین گردیده است، تأکید 
ورزید. وی تجمیع ظرفیت های دو مجموعه را در حوزه های فنی و اجتماعی، 
فرهنگی و... به عنوان یک فرصت مناسب برای بهره مندی کارکنان، کارآموزان و 
ذی نفعان این اداره کل به شمار آورد. شایان ذکر است، در این مراسم تفاهم نامه 

و توافق نامه همکاری مشترک بین دو مجموعه امضا و مبادله گردید.

رئیس امور اراضی جهاد کشاورزی شهرستان شیراز: اراضی تصرف شده ملی رفع تصرف شد 
۴0 هکتار اراضی مرغوب کشاورزی منطقه کوهمره سرخی به چرخه تولید بازگشت. رئیس امور اراضی جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از اجرای دستور قضایی تبصره ۲ 
ماده 10 قانون حفظ کاربری اراضی در ۴0 هکتار از اراضی کشاورزی کوهمره سرخی خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، هادی 
کوهستانیان گفت: با هماهنگی صورت گرفته با فرماندهی انتظامی شهرستان و با همکاری دستگاه های متولی امور زمین، پس از اخذ دستور قضایی در اراضی مرغوب 
کشاورزی منطقه کوهمره سرخی، تعداد ۳۲0 مورد دیوارکشی و پی کنی، حدود 50 مورد تیر برق، ۲0 مورد ساختمان، 15 مورد اتاقک و 15 مورد آلاچیق و محوطه سازی 
جمعاً به تعداد ۴۲0 مورد تخریب و اجرای حکم شد. کوهستانیان با تشریح عملیات مذکور اظهار کرد: اجرای دستور قضایی تبصره ۲ ماده 10 با حضور کارشناسان یگان 
حفاظت، یگان امداد فارس، اداره راهداری شهرستان و 150 نفر پرسنل نیروی انتظامی و به کارگیری ۴ دستگاه لودر و یک دستگاه بیل مکانیکی حدود 10 ساعت به طول 

انجامید و در این عملیات حدود ۴0 هکتار اراضی کشاورزی رفع تصرف گردید. 


